
 

Usnesení z jednání  zastupitelstva Obce Nebanice  ze dne  31.03.2011 

Bod č. 50 

Vyhlášen záměr pronájmu zahrady  p.č. 172/74 o výměře 210 m
2 

        
( trvá ) 

Bod č. 73 

OZ schválilo program jednání  

 

Bod č. 74 

OZ nemá výhrad k předchozímu zápisu 

 

Bod č. 75 

OZ bylo seznámeno s usnesením zastupitelstva z předchozího jednání a nemá výhrad 

Bod. č 50 

Záměr pronájmu zahrady  p.č. 172/74 

Trvá 

 

Bod č. 76 

OZ schválilo uzavření nevýhradní smlouvy s Prima Reality. 

Bod č. 77 

OZ byla předložena výzva Ing. Kapouna a Ing. Janouškové k vybudování obslužné 

komunikace.  OZ pověřila starostku obce k projednání odpovědi z právním zástupcem Judr. 

Libor Janků a na příštím zasedání předložit stanovisko.  

 

 

Bod č. 78 



OZ schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi Obcí Nebanice ( pronajímatel) a Milanem 

Kuklíkem ( nájemce), za těchto podmínek: 

� Nájemné bude činit 1,- Kč za m
2
 na jeden rok 

� Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2011 

� Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro vlastní 

potřebu 

� Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek  

a pověřilo starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 

 

Bod č. 79 

OZ schválilo projednalo a schválilo schodkový rozpočet na rok 2011 

 

Bod č. 80 

OZ bylo seznámeno a nemá výhrad k inventarizaci za rok 2010 

Bod č.81 

OZ bylo seznámeno a nemá výhrad z Organizačním řádem Obce Nebanice. Svým podpisem 

se zavazuje jej dodržovat. 

Bod č. 82 

OZ schválilo zřízení věcného břemena VNN – přípojka na p.č. 166/3, 166/2, 166/43 a 

pověřilo starostku obce k podpisu smlouvy o smlouvě budoucí v zastoupení s firmou 

ELEKTROSUN, s. r. o. 

Bod č. 83 

OZ schválilo příspěvek ve výši 1.000,- Kč pro městskou knihovnu Cheb 

Bod č. 84 

OZ schválilo žádost paní Jany Chvalové na navýšení odměny  a pověřilo starostku obce 

k podpisu dodatku k mandátní smlouvě. 

Bod č. 85 

OZ se podle § 10 a v souladu s §84 odst. 2 Zák.č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších 

předpisů usneslo vydat Vyhlášku č. 2/2011 k zabezpečení místních záležitostí: 



a) volného pobíhání psů 

b) rušení nočního klidu 

c) kácení dřevin mimo les 

d) provádění pyrotechnických efektů a ohňostrojů 

OZ pověřilo výbor pro veřejný pořádek a starostku obce k sepsání návrhu této vyhlášky 

Bod č. 86 

OZ se připojuje ke stanovisku obcí dotčených případnou těžbou v Chebské a Odravské 

pánvi. 

 

 

Jitka Vlková        Radek Raclavský 

Starostka obce          Místostarosta obce 

 

Vyvěšeno: 6.4.2011 

Sejmuto :  


